Radicaciéon
08758418900120230005300

08758418900120230004800

08758418900120230009000

08758418900120220049600

08758418900120230009100

08758418900120230004900

08758418900120230009200

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Soledad

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 40

De

Martes, 9 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Gnb Sudameris

S.A.
Coomultrabserv

Crezcamos S.A.
Compafiia De
Financiamiento

Fondo Nacional Del

Ahorro Carlos Lleras

Restrepo

Kelly Alvarino Suarez

Procar Inversiones S En

C

Soluciones Efectuvas

Mc S.A.S.

Demandado

Ignacia Virginia
Sarmiento De
Machacon

Omar Andres Ojeda

Ibarra

Karen Elena Lara Perez

Alexander Jose Ceballo

Pedroza

Carlos Cabarcas
Dominguez

Trascargas S.A.S.

Victor Hugo Barraza

Jimenez

Fecha Auto
08/05/2023

08/05/2023

08/05/2023

08/05/2023

08/05/2023

08/05/2023

08/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Rechaza - Por No
Subsanar

Auto Ordena

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Medida

Auto Ordena - Retiro
Demanda

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Medida

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Medidas

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Medida

En la fecha martes, 9 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUNA POLOCHE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ba049608-b281-4318-981e-49db9fa3afd6
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o Estado No. 40 De Martes, 9 De Mayo De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08758418900120230007700 Otros Procesos  Sociedad Nataly Duran Martinez = 08/05/2023 Auto Libra Mandamiento
Administradora De Ejecutivo-Pago - Y Medida
Fondos De Pensiones
Y Cesantias Porvenir
SA
08758418900120230007500 Verbales De Grupo Arenas Brayan Jesus Romero  08/05/2023 Auto Admite - Auto Avoca
Minima Cuantia Mercado
Numero de Registros: 9

En la fecha martes, 9 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUNA POLOCHE
Secretaria
Cadigo de Verificacion

ba049608-b281-4318-981e-49db9fa3afd6



